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NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé qytetarét e Komunés sé& Lipjanit se dégjimet publike lidhur me Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2023-2025 do t& mbahen sipas kétij orari:

Nr | Vendbanimi (Grupet e ndryshme) Vendi Data Ora

1 Komiteti pér Politiké e Financa, Komiteti | Salla e Kuvendit -Lipjan 01.06.2022 | 14:00
pér Komunitete, Asambleja Komunale

2 Graté dhe shoqatat e Gruas, Organizatat e | Salla e Kuvendit-Lipjan 01.06.2022 | 15:00

Shoqérisé Civile, Personat me aftési t&
kufizuara, t& rinjét, Shoqatat e té& rinjéve,
Klubet Sportive, Fermeret e Komunés sé

Lipjanit.
3 Babush Shkolla Fillore “Ernest Koliqi”, Babush 01.06.2022 | 17:30
4 Janjevé Shkolla Fillore “Shtjefan Gjeqovi”, Janjevé | 01.06.2022 | 19:00
5 Rufc, Ribar i Voggl Shkolla Fillore “Migjeni”, Rufc 02.06.2022 | 17:30
6 Ribar i Madh Shkolla Fillore “Kadri Beba” Ribar i Madh | 02.06.2022 | 18:30
7 Gracke e Vjetér (Komunitetet jo shumic&) | Shkolla Fillore né Gracké t& Vjetér 03.06.2022 | 16:00
8 Magure Shkolla Fillore “Haradin Bajrami”, Magure | 03.06.2022 | 18:00
9 Krojmir Shkolla Fillore “Katér Déshmorét”,Krojmir | 03.06.2022 | 19:30

Tubimet jang t& hapura pér qytetarét e interesuar. Kontributi juaj éshté i miréseardhur.




